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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

EDITAL Nº 26/2025/PRPGI/IFBA

ANEXO IV
FORMULÁRIO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
	IDENTIFICAÇÃO DO(A) CANDIDATO(A)

	Nome: 
	CPF: 

	ETAPA DE SELEÇÃO

	(    ) Homologação de Inscrições
(    ) Banca Biopsicossocial
	 (    )  Banca de Heteroidentificação Racial 
	(    ) Avaliação Curricular
(    ) Aplicação de Prova Escrita

	JUSTIFICATIVA (máximo de 20 linhas, sob pena de não análise do recurso)

	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	5. 

	6. 

	7. 

	8. 

	9. 

	10. 

	11. 

	12. 

	13. 

	14. 

	15. 

	16. 

	17. 

	18. 

	19. 

	20. 

	DATA E ASSINATURA

	
Vitória da Conquista, ___/___/______
	
______________________________________________
Assinatura do(a) Candidato(a)
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